
Uchwała Nr 26/2019/2020 

Senatu Akademii Wychowania Fizycznego 

Józefa Piłsudskiego w Warszawie 

z dnia 23 marca 2020 roku 

  

  

w sprawie:  zawieszenia procedur wyborczych wskazanych w załączniku (Terminarz czynności 

wyborczych Akademii Wychowania Fizycznego Józefa Piłsudskiego w Warszawie w roku 

2020) do Regulaminu Wyborczego Uczelni w kadencji organów AWF Warszawa 2020-2024, 

przyjętego poprzez uchwałę Nr 21/2019/2020 Senatu Akademii Wychowania Fizycznego 

Józefa Piłsudskiego w Warszawie z dnia 28 stycznia 2020 roku (z późn. zm.) 

 

§ 1 

 

Na podstawie § 24 ust. 1 pkt 37 w związku z ust. 5 („Posiedzenia nadzwyczajne Senatu zwołuje Rektor z własnej 

inicjatywy lub na wniosek co najmniej 1/5 członków składu Senatu, w terminie do siedmiu dni od dnia zgłoszenia 

wniosku.”) Statutu AWF Warszawa, w związku z brzmieniem art. 28 ust. 1 pkt 16 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. 

Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2018 r., poz. 1668 z późn. zm.), Senat AWF Warszawa, na 

posiedzeniu nadzwyczajnym odbywającym się z inicjatywy JM Rektora w trybie głosowania w formie 

elektronicznej, zgodnie z pkt 19a załącznika nr 6 do obowiązującego Statutu AWF Warszawa („W szczególnie 

uzasadnionych przypadkach przewodniczący Senatu może zarządzić głosowanie nad projektem uchwały lub zmian 

do niej w formie elektronicznej. Powyższą procedurę można zastosować również w przypadku konieczności 

wyrażenia stanowiska przez dany organ kolegialny”) w dniach 19-23 marca 2020 r., postanawia: 

 

1) Zawiesić procedury wyborcze wskazane w załączniku (Terminarz czynności wyborczych Akademii 

Wychowania Fizycznego Józefa Piłsudskiego w Warszawie w roku 2020) do Regulaminu Wyborczego 

Uczelni w kadencji organów AWF Warszawa 2020-2024, przyjętego poprzez uchwałę Nr 21/2019/2020 

Senatu Akademii Wychowania Fizycznego Józefa Piłsudskiego w Warszawie z dnia 28 stycznia 2020 roku 

(z późn. zm.); 

2) Zawieszenie, o którym mowa w pkt 1, jest uwarunkowane koniecznością zapobiegania rozprzestrzeniania się 

wirusa COVID-19 wśród członków społeczności akademickiej AWF Warszawa i tym samym dbałością 

o zdrowie i bezpieczeństwo studentów, doktorantów, pracowników i innych przedstawicieli społeczności 

akademickiej Naszej Uczelni. Wytyczne Inspekcji Sanitarnej i innych organów nakazują w okresie 

rozprzestrzeniania się wirusa COVID-19 maksymalne ograniczenie kontaktów bezpośrednich z innymi 

osobami. 

3) Zawieszenie, o którym mowa w pkt 1, następuję na wniosek Przewodniczącego Uczelnianej Komisji 

Wyborczej uwiarygodniony z Rektorem, będącym zobowiązanym na podstawie art. 50 ust. 1 ustawy z dnia 

20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce do zapewnienia  bezpieczeństwa na terenie uczelni.  

4) Zawieszenie, o którym mowa w pkt 1, obowiązuje do odwołania, tzn. do momentu możliwości 

przeprowadzenia procedur wyborczych w sposób umożliwiający zachowanie bezpieczeństwa osób biorących 

w nich udział. Wznowienie procedur wyborczych nastąpi po przyjęciu decyzji w sprawie przez Uczelniana 

Komisję Wyborczą. Nowe terminy kolejnych procedur wyborczych podane zostaną do wiadomości senatorów 

oraz innych członków wspólnoty akademickiej AWF Warszawa.  

5) W związku z brzmieniem pkt 1, terminarz czynności wyborczych Akademii Wychowania Fizycznego Józefa 

Piłsudskiego w Warszawie w roku 2020 traci moc obowiązującą, z chwilą wejścia w życie niniejszej uchwały; 

6) Dokonane do chwili wejścia w życie niniejszej uchwały czynności wyborcze zachowują swoją ważność.  

 

§ 2 

 

Niniejsza uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, wskazanym w nagłówku.  

 

                                                                                          PRZEWODNICZĄCY 

                                                                                         Senatu AWF Warszawa 

 

       Dr hab. prof. AWF Andrzej Mastalerz 


